2021-2022 ÖĞRETİM YILI SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ A.B.D. DOKTORA GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI


	         GÜNLER
	

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
(Sosyoloji bölümünden alınacak)
Dr. Öğr. Üyesi Osman Metin
	Uluslararası Politika Okumaları
Prof. Dr. Mustafa Fişne
	Osmanlı’da Yönetim ve Siyaset Düşüncesi
Dr. Öğr. Üyesi Kerim Çınar
	
	

	09:30
	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
(Sosyoloji bölümünden alınacak)
Dr. Öğr. Üyesi Osman Metin
	Uluslararası Politika Okumaları
Prof. Dr. Mustafa Fişne
	Osmanlı’da Yönetim ve Siyaset Düşüncesi
Dr. Öğr. Üyesi Kerim Çınar
	Hukuk Politikası
Dr. Öğr. Üyesi Şahin Eray Kırdım
	

	10:30
	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
(Sosyoloji bölümünden alınacak)
Dr. Öğr. Üyesi Osman Metin
	Uluslararası Politika Okumaları
Prof. Dr. Mustafa Fişne
	Osmanlı’da Yönetim ve Siyaset Düşüncesi
Dr. Öğr. Üyesi Kerim Çınar
	Hukuk Politikası
Dr. Öğr. Üyesi Şahin Eray Kırdım
	

	11:30
	
	 
	Milliyetçili Kuramları ve Ulus Devlet
Dr. Öğr. Üyesi Zelkif Polat
	Hukuk Politikası
Dr. Öğr. Üyesi Şahin Eray Kırdım 
	
 

	
	

	13:00
	
	
	Milliyetçili Kuramları ve Ulus Devlet
Dr. Öğr. Üyesi Zelkif Polat
	
	

	14:00
	
	
	Milliyetçili Kuramları ve Ulus Devlet
Dr. Öğr. Üyesi Zelkif Polat 
	
	

	15:00
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	

	18:00
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	 
	
	

	21:00
	
	
	
	
	

	22:00
	
	
	
	
	



